
 
 

UCHWAŁA NR XXI/273/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta  

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 6050 o kwotę 130.662,00 zł 

- na zadaniu pn. "Nasze Nowoczesne Przedszkola" 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 6050 o kwotę 300.000,00 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych - wykonanie dokumentacji 
projektowej" 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 750 Rozdz. 75023 § 6050 o kwotę 430.662,00 zł 

- na zadaniu pn. "Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7" 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2470



 
Uzasadnienie 

W dniu 26.05.2025 r. nastąpiło otwarcie ofert w ramach postępowania na wykonanie zadania pn.: 

„Dostawa i montaż klimatyzacji w budynkach oświatowych oraz Urzędu Miasta Tarnobrzega" w ramach 
zadań pn. "Nasze nowoczesne Przedszkola" oraz „Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta przy ul. 
Mickiewicza 7”: 

Część 1 – Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku Żłobka Miejskiego Nr 1 oraz Przedszkoli Nr 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 15, 17 i 18 w Tarnobrzegu,  w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Nasze Nowoczesne 
Przedszkola”. 

Część 2 – „Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7”. 

Najniższa oferta wśród złożonych to oferta na kwotę: 1.167.270,00 zł i uwzględnia: 

Część 1 - 601.470,00 zł, 

Część 2 - 565.800,00 zł. 

Należy zaznaczyć, że złożona oferta obejmuje dostawę urządzeń, roboty montażowe wraz z robotami 
budowlanymi a także serwisowanie urządzeń dwa razy w roku przez okres 5 lat. 

W budżecie Miasta na realizację ww. zadania (z uwzględnieniem podziału na część 1 i część 2) zostały 
zabezpieczone kwoty w wysokości: 

Część 1 - 732.662,00 zł, 

Część 2 - 140.000,00 zł. 

Z powyższego wynika, że zamawiający posiada pełne zabezpieczenie na realizację planowanego zakresu 
robót w zakresie części 1, zaś aby przystąpić do realizacji części 2 zadania należy zwiększyć środki finansowe 
w budżecie Miasta o kwotę 430.662,00 zł (Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu). 
Brakująca kwota zostanie przeniesiona z zadań pn. 

- „Nasze nowoczesne Przedszkola" (w Rozdz. 80195 - Pozostała działalność - 130.662,00 zł), 

- „Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych - wykonanie dokumentacji projektowej" 
(Rozdz. 80195 - Pozostała działalność - 300.000,00 zł). Zmiana może zostać dokonana, ponieważ koszty 
planowanej do realizacji dokumentacji są kosztami kwalifikowanymi i zostały uwzględnione we wniosku na 
dofinansowanie  zadania inwestycyjnego pn.: "Poprawa efektywności energetycznej budynków 
oświatowych", na które miasto posiada zabezpieczone w budżecie środki finansowe. 

Podsumowując powyższe należy stwierdzić, że  montaż i dobrze utrzymana klimatyzacja (serwisowanie 
klimatyzacji zostało uwzględnione w zakresie przetargu) zdecydowanie poprawi warunki pracy w Urzędzie 
Miasta, a tym samym może pozytywnie wpłynąć na efektywność i samopoczucie pracowników oraz 
interesantów szczególnie w okresie letnim gdzie od kilku lat wysokie temperatury powietrza wymuszają 
skrócony czas pracy z uwagi na zachowanie warunków Kodeksu Pracy przez Prezydenta Miasta wobec 
pracowników Urzędu Miasta. 

Należy również wskazać, że klimatyzacja posiada funkcję grzewczą, a z uwagi na trwającą realizację farmy 
fotowoltaicznej Miasto będzie posiadać dodatkowy zasób energii, która będzie wykorzystywana do zasilania 
systemu i tym samym nie będzie ona generować dodatkowych kosztów zarówno w okresie letnim jak 
i zimowym. 

Wobec powyższego zasadnym jest dokonanie zmian w budżecie Miasta celem zabezpieczenia pełnej kwoty 
złożonej oferty i przystąpienie do realizacji zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2470


	UCHWAŁA NR XXI/273/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-05-30T12:08:14+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




